SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 5/2023 - SP-CEHAS

SEGUNDO EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 278ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA FEDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTISSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA
COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª
REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa, que fica
retificado o seguinte lote:

LOTE 137
Natureza e nº do processo: Cumprimento de Sentença nº 0000169-72.2011.6.26.0000
Vara: Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo
Partes: UNIÃO FEDERAL (AGU) X PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO – PTB – ESTADO DE SÃO
PAULO
Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê:
Imóvel matriculado sob o nº 35.449 no 4º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo, ..., leia-se: Imóvel
matriculado sob o nº 35.499 no 4º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo, ..

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas, em 31/01/2023, às 18:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 9464402 e o
código CRC E1721EF7.

0004395-78.2014.4.03.8001 9464402v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 23
Disponibilização: 02/02/2023